1

Criado pela Lei ComplementarNº 15 de 02/07/2004  Edição 3815 Ponta Porã-MS 23 Dezembro de 2021

CONVOCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Prefeito Municipal de Ponta Porã, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a convocação dos candidatos aprovados abaixo
descritos, do Processo Seletivo Edital/PSS 01/2021, suplentes temporários, para que se apresentem no Centro de Convenções, sito à Rua
Baltazar Saldanha, nº 599 - Jardim Ipanema – em frente ao Hospital Regional, no dia 28/12/2021, das 7:30h as 11:00h.
 Ponta Porã, 22 de dezembro de 2021.

Cargo: Oficial de Cozinha

Inscrição Nome CPF

Pontuação
Final

Classificação

20211201046098900 MANCIMA REGINA RODRIGUES CHAVES 456.574.591-72 11,00 Aprovado

20211125020185600 Tatiani Ozuna Rodrigues 030.524.951-78 9,00 Aprovado

20211202052731200 Celia Martins Machado Silva 829.963.851-87 8,00 Aprovado

20211128031113200 KATIANE BENITES RIBAS 988.205.401-34 8,00 Aprovado

20211124017561800 Elizangela Colman Nunes 022.571.181-89 8,00 Aprovado

20211124018778000 Marlene Ozuna Rodrigues 046.324.241-61 8,00 Aprovado

20211201047316900 GISLAINE FUCHS DOS SANTOS 030.497.271-10 7,00 Aprovado

Diário Oficial

Órgão de Divulgação Oficial do Município de Ponta Porã – MS ..

______________________________________________________________________________________

Criado pela Lei Complementar Nº 15 de 02 / 07 / 2004

Órgão Oficial destinado à publicação dos atos dos Poderes Executivo e Legislativo do Município de Ponta Porã - MS

PODER EXECUTIVO

Prefeito: HÉLIO PELUFFO FILHO

PODER LEGISLATIVO

Presidente: RAFAEL MODESTO CARVALHO ROJAS

ede: Rua Guia Lopes, 663 – Centro – Ponta Porã – MS
CEP: 79900-000 – Tel.: 3431-5367

Poder Executivo

Aviso